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رئیس جمهور امریکا نوشته من پاپی نمی‌خواهم که حمله آمریکا به ونزوئلا را وحشتناک بداند و یا از رئیس‌جمهور ایالات متحده

به خاطر این انتقاد کند؛ متأسفانه ضعیف بودن لئو در برابر جرم و جنایت و سلاح‌های هسته‌ای برای من قابل قبول نیست.

پس از مخالفت پاپ لئو چهاردهم با تجاوز نظامی علیه ایران؛ 

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در پیامی خشم خود را نسبت به اعلام مخالفت پاپ لئو چهاردهم رهبر کاتولیک‌های جهان به
تجاوز نظامی مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران ابراز و به او حمله کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در پیامی در حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس ادعا کرد:

پاپ لئو در برابر جرم و جنایت ضعیف است و در سیاست خارجی فاجعه‌آمیز عمل می‌کند.

وی همچنین با این ادعا که پاپ از «ترس دولت ترامپ» حرف می‌زند مدعی شد:

اما او هیچ اشاره‌ای به ترسی نمی‌کند که کلیسای کاتولیک و تمام سازمان‌های مسیحی دیگر در دوران کرونا تجربه کردند.

رئیس جمهور آمریکا با اشاره به اینکه برادر پاپ (لوئیس) را بیشتر از خود پاپ دوست دارد، گفت:

من پاپی نمی‌خواهم که حمله آمریکا به ونزوئلا را وحشتناک بداند و یا از رئیس‌جمهور ایالات متحده به خاطر این انتقاد کند.

ترامپ همچنین با بیان این ادعا که پاپ لئو اصلاً در هیچ لیست نامزدی برای پاپ بودن نبود، ادعا کرد:

او تنها به این دلیل توسط کلیسا انتخاب شد که آمریکایی است و فکر می‌کردند انتخاب او بهترین راه برای مقابله با
رئیس‌جمهور ایالات متحده است.

رئیس جمهور آمریکا با بیان این ادعا که اگر من در کاخ سفید نبودم، پاپ لئو چهاردهم هم در واتیکان نبود، مدعی شد:

متأسفانه ضعیف بودن لئو در برابر جرم و جنایت و سلاح‌های هسته‌ای برای من قابل قبول نیست.

شایان ذکر است پاپ لئو چهاردهم رهبر کاتولیک‌های جهان پیشتر در شدیدترین موضع‌گیری علیه جنگ ایران «توهم قدرت
مطلق» را عامل تشدید جنگ مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران دانسته و خواستار برقراری صلح شده بود.

پاپ لئو چهاردهم گفت:

«خودپرستی و پول پرستی دیگر کافی است! نمایش قدرت بس است! جنگ بس است!»

وی در شدیدترین اظهارنظر خود تا به امروز، «توهم قدرت مطلق» که آتش جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران را
شعله‌ور می‌کند را محکوم کرد و از رهبران سیاسی خواست که این کار را متوقف کرده و برای صلح مذاکره کنند.
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رهبر کاتولیک‌های جهان در همان روز آغاز مذاکرات ایران و ایالات متحده در پاکستان و همزمان با برقراری آتش‌بس شکننده،
مراسم دعای عصرگاهی را در «کلیسای سنت پیتر» برگزار کرد.

وی به عنوان نخستین پاپ متولد آمریکا در دعای خود از ایالات متحده یا دونالد ترامپ نامی نبرد، اما به نظر می‌رسید که لحن
و پیام او خطاب به ترامپ و مقامات آمریکایی است که به برتری نظامی ایالات متحده مباهات کرده و جنگ را با اصطلاحات

مذهبی توجیه کرده‌اند.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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